










4. A
5. Když

když
Pán

do
zmi

šli
zel,

-
-

k cí
o

li
ni

-
-

ce
vsta

sty,
li

-
-

Pán
a

se
šli

ne
hlá

chal
sat

-
-

po
li

zvat
dem

-
-

dál,
všem:

po
Je

zna
žíš

-
-

li
ži

- ho
je-

u
a

če
je

- dní
s ná

- ci,
mi,

-
-

chléb
chval

když
ho

ro
ce

zlá
lá

-
-

-
4

mal.
zem!

Mr
Dne

tvý
šní

-
-

ži
svět

je,
o

- zce
to

la
bě

-
-

ji
ne

stě,
ví,

-
-

je
jak

to
tě,

on,
Pa

Pán
ne,-

vzkří
před

še
sta

-
-

-
-8

ný!
vím?

Přijď
Víc

i
než

sem
ú

a
sty,-

sto
líp

luj,
než

- Kri
slo

ste,
vy

-
-

s ná
ce

mi
lým

-
-

se
ži

vše
tím-

-
12

mi,
svým,

a
a

le
le

-
-

lu
lu

-
-

ja,
ja,

-
-

se
ži

vše
tím-

mi!
svým.

-
16






410    ALELUJA, CÍRKEV ZPÍVÁ




 




  



  

                
         

                 
          

  

                       
               

             
 

           

             
      




